
Verein

Aufwand in €

Anteilsport-

betrieb in %

anzusetzender

Betrag in € Zwischensumme

Sportanlagen 0,00

Lagerräume 0,00

kurzzeitige Anmietung 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Grundsteuer 0,00

Abwasser 0,00

Müllgebühr 0,00

Straßenreinigung 0,00 0,00

Platzwart

Gehalt 0,00

Sozialabgaben 0,00

Lohnsteuer 0,00 0,00

Reinigungskosten

Gehalt 0,00

Sozialabgaben 0,00

Lohnsteuer 0,00

Reinigungsmittel 0,00 0,00

Versicherungen

Feuerversicherung 0,00

Gebäudeversicherung 0,00 0,00

Sonst.Unterhaltungskosten 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Zwischensumme 0,00

abzgl. Einnahmen aus Vermietung und Vepachtung: ./. 1000,00

-1000,00

nutzende Ableilungen/Manschaften (Namen, Anzahl):

Anzahl nutzender Mitglieder (schätzung):

1.    zB: Tennishalle, Indoor-Fußballplatz, Schießbahn ect.

2.    zB. Kreide für Platzmarkieung, kleine Reparaturen(bis 1000 €)

3.    der Aufteilungsmaßsteab ist auf separatem Blatt zu erläutern

Strom

Heizung

Wasser

Grundbesitzabgaben

Antrag auf Zuschuss zur Unterhaltung von Sportanlagen

Jahr

Summe:

ggfs auf Zusatzblatt weitere Positionnen

Pacht/Mieter


